



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 21.08.2014r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

DOSTAWĘ SZAFEK UBRANIOWYCH METALOWYCH I REGAŁÓW

Znak sprawy ZP-2200-64/14

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie

1. § 6

KARY UMOWNE

Brak informacji o naliczeniu odsetek ustawowych w przypadku dokonania zapłaty po terminie wykazanym na fakturze Vat. Co w sytuacji kiedy płatność nie zostanie uregulowana terminowo ? Czy jest możliwość umieszczenia takiej informacji w treści umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuszcza odstępstwo dotyczące głębokości szafki ubraniowej, tj. 490 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści asortyment o ww wymiarach.

3. Czy Zamawiający dopuszcza odstępstwo dotyczące wysokości podstawy z ławeczką, tj. 410 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści asortyment o ww wymiarach.

4. Dotyczy szafki ubraniowej z ławeczką. Czy dopuszczają Państwo światło pomiędzy półką wewnętrzną a wieńcem 280mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści asortyment o ww wymiarach.

5. Jeżeli chodzi o regały do archiwum czy dopuszczają Państwo wymiary półek 600mm x 900mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści asortyment o ww wymiarach.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Ela Kwaśnicka